

## REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI

## COMITATO UNICO DI GARANZIA

PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI

(Deliberazioni del D.G. ASL BA nº 1981 del 09/11/2016 e nº 434 del 07/03/2017)

## A TUTTO IL PERSONALE ASL BA

Con la presente si comunica che, a seguito del Protocollo d'intesa stipulato in data 12 luglio 2018 tra i CUG dell'Università degli Studi di Bari, ASL BA, Regione Puglia ed il C.U.S. Bari, recepito dalla Direzione Strategica con Deliberazione del D. G. n° 1683 del 17.10.2018, sarà possibile per le lavoratrici, i lavoratori e loro familiari, ottenere lo sconte del 10% sulle tariffe previste per le attività sportive - Centro Universitario Sportivo di Bari.

Con nota del 22 c.m., acquisita agli atti CUG con Prot. n°28 del 24/01/2019, il CUS di Bari ha comunicato che:

- ➤ per usufruire dell'agevolazione, al momento dell'iscrizione le lavoratrici, i lavoratori e loro familiari, dovranno presentare presso la Segreteria CUS, il badge magnetico e la certificazione che attesti lo stato di famiglia;
- > sono escluse dall'agevolazione le attività agonistiche e la quota del tesseramento.

Domenica Munno Presidente CUG ASL BA Antonio Sanguedolce Direttore Generale